Але настрої суду був такий (і "суд" цього не приховував), що очікувати розумного ставлення до справи було неможливо – вирок був вирішений наперед і на це цинічно вказував один із суддів барону Боржинському. Тоді останній, бачучи себе позбавленим всяких судових

¹¹ Африкан Петрович Богаєвський (народився 27 грудня 1872 [8 січня 1873], станиця Каменська Донецького округу – помер 21 жовтня 1934, Париж) – російський военачальник, один з командирів Добровольчої армії і керівників білогвардійського руху на півдні Росії. Отаман Всевеликого Війська Донського.